
newss.pl 
Grupa CERRAD Wzmacnia Odporność młodych pacjentów Oddziału Onkologii i Hematologii w Kielcach

12 października ruszył kolejny projekt w ramach wewnętrznego programu grantowego Grupy CERRAD (Ceramika
Nowa Gala, Ceramika Gres, CERRAD), Pomagajmy razem. To program wspierający inicjatywy na rzecz społeczności
lokalnej. Tym razem przedsiębiorstwo zaangażowało się w akcję prowadzoną przez kieleckie Stowarzyszenie
Skrzydlaci Dzieciom pod nazwą „Wzmacniamy Odporność z miodów i owoców”. W jej ramach, co miesiąc do końca
roku do pacjentów Oddziału Onkologii i Hematologii Dziecięcej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego trafi zestaw
wzmacniający odporność.

Wspieramy odporność to inicjatywa skierowana do młodych pacjentów Oddziału Onkologii i Hematologii Dziecięcej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. W ramach akcji prowadzonej od stycznia 2021 przez
Stowarzyszenie do dzieci trafiają miody, owoce, zabawki, witaminy. Od października do końca roku Grupa CERRAD
została partnerem Stowarzyszenia w tej akcji. Akcja ma na celu wzmocnić odporność oraz wspierać najmłodszych w
ich najtrudniejszej w życiu walce z chorobą. 

W imieniu Grupy CERRAD na ręce Dyrektora Szpitala i Ordynatora Oddziału, przekazania dokonała Pani Halina Bąk,
Pełnomocnik Zarządu ds. CSR w Grupie CERRAD. 

Ogromnie dopingujemy pacjentów oddziału onkologii i hematologii dziecięcej. Wiemy jak ważną podejmują walkę
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dlatego chcemy im ją choć trochę osłodzić, a tym samym wzmocnić ich odporność. Swoim działaniem zachęcamy
także inne firmy do wsparcia inicjatyw na rzecz lokalnej społeczności. Wierzymy że świat biznesu może być dobrym
sąsiadem. – tłumaczy Halina Bąk.
   
Cała akcja odbywa się we współpracy ze Stowarzyszeniem Skrzydlaci Dzieciom, którego jednym z założycieli jest
pracownik Grupy CERRAD, Katarzyna Misztal i w którym aktywnie udzielają się inni pracownicy przedsiębiorstwa. 

Bardzo cieszy nas fakt, że są firmy jak Grupa CERRAD, która tak chętnie zaangażowała się we współpracę ze
Stowarzyszeniem działającym na rzecz Dziecięcej Onkologii. Jak widać również biznes potrafi mieć wielkie serce, co
zwłaszcza w obecnych, tak trudnych czasach jest na wagę złota. – mówi Bartosz Stemplewski, Dyrektor Zespolonego
Szpitala Wojewódzkiego.

Wsparcie najmłodszych i potrzebujących jest bardzo ważnym elementem strategii CSR Grupy CERRAD. To już
kolejne działanie firmy na rzecz najmłodszych oraz promocji zdrowia. W lipcu firma wyposażyła dwa pokoje w domu
Matki i Dziecka w Jasieńcu Iłżeckim Dolnym, zaś we wrześniu aż pięć drużyn z firmy pobiegło dla tych, którzy biegać
nie mogą w charytatywnym biegu Poland Business Run. 

Grupa CERRAD
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